huka AT-B PRIJSLIST 2025

De AT-B wordt in de basis geleverd als rijklare fiets met een aantal standaard

BIKES onderdelen. Voor enkele van deze standaard onderdelen bieden wij een
alternatief, hier moet een verplichte keuze gemaakt tussen de basis uitvoering
of het alternatief. Daarnaast kan de fiets verder uitebreid en gepersonaliseerd
worden, indien gewenst kunnen in deze categorieén de benodigde extra opties
worden geselecteerd. De uitgebreide omschrijving van de basis AT-B tref je in
het document '(technische) product informatie'.

Art.nr. Basis Prijs € excl. BTW  Prijs € incl. BTW
426878 Driewieler AT-B 2345 2.556,05
Art.nr. Kleuren (verplichte keuze) Prijs € excl. BTW  Prijs € incl. BTW
426080 - Frame, blauw (RAL5015) Standaard

426081 - Frame, roze (RAL3014) - -
426090 - Aangepaste RAL kleur (m.u.v. fluoriserende kleuren), meerprijs 243 264,87
Art.nr. Aandrijvingsmogelijkheden/ naven (verplichte keuze) Prijs € excl. BTW  Prijs € incl. BTW
426920 Vrijloop Standaard

426964 Doortrapper = =
429965 Terugtraprem 246 26814
426665 Terugtrapremautomaat 344 374,96
426966 3 versnellingsnaaf 269 29321
426967 3 versnellingsnaaf met terugtraprem 364 396,76
426666 3 versnellingsnaaf met terugtrapremautomaat 522 568,98
Art.nr. Met/zonder elektrische ondersteuning (verplichte keuze) Prijs € excl. BTW  Prijs € incl. BTW
426100 Zonder elektrische ondersteuning Standaard

409802 Trapondersteuning PAS-vario Bafang 43V (verplicht meetrappen) 3.059 333431
Art.nr. Type accu (bij elektrische ondersteuning verplichte keuze) Prijs € excl. BTW  Prijs € incl. BTW
401930 - Basis accupack 450Wh (actieradius ca. 40-50 km) Standaard

401932 - Upgrade accupack naar 750Wh (actieradius ca. 60-70 km) 3n 338,99
Art.nr. Beremming (verplichte keuze) Prijs € excl. BTW  Prijs € incl. BTW
426105 Rollerbrake op achterwielen Standaard

412838R Remgreep voor dubbele beremming, rechts* N4 124.26
412838L Remgreep voor dubbele beremming, links* 14 124,26
433847 Hydraulische schiffremmen achter 731 796,79
430376 Vierkant stuur incl. drukremsysteem* 464 505,76

*Deze beremming is niet mogelijk i.c.m. hydraulische schijfremmen achter.

Art.nr. Sturen (verplichte keuze) Prijs € excl. BTW  Prijs € incl. BTW
490004 Licht gebogen stuur, zwart Standaard

427152 Licht gebogen stuur, zwart (kleine uitvoering als AT-A) 42 4578
426954 Ovaal stuur 177 192,93
Art.nr. Stuurpen (verplichte keuze) Prijs € excl. BTW  Prijs € incl. BTW
426806 Stuurpen, lengte 300 mm Standaard

406142 Ergonomische stuurpen met snelspanner 13 12317
406144 Verlengde stuurpen 38 4142
Art.nr. Type bel (verplichte keuze) Prijs € excl. BTW  Prijs € incl. BTW
426827 Fietsbel, type Decibel Standaard

426959 Rotatiebel 16 17.44

Wil je geadviseerd worden bij de configuratievan de AT-B? Wij helpen je graag.
De vermelde prijzen zijn geldig vanaf 1januari 2025 en vervangen alle voorgaande prijslijsten.
Technische veranderingen en drukfouten voorbehouden. Meer weten? Bel ons: 0541-572 472. hUka
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Zadels (verplichte keuze)

Kindermodel zadel, Selle Royal

Gelzadel

Breed zadel

Bananenzadel (niet i.c.m. T-model zadelpen)
Puch zadel

Zadelpennen (verplichte keuze)
Zadelpen aluminium, lengte 350 mm
Zadelpen T-model, lengte 300 mm

Pedalen (verplichte keuze)

Pedalen set

Balanspedalen (niet geschikt i.c.m. voetbak/ voorvoetstukken), per set
Platform pedalen (13 cm diep/ S cm breed), per set

Voorvoetsteun, links (toeclip)

Voorvoetsteun, rechts (toeclip)

Race pedalen set met fixatieriem (niet i.c.m. voetbak/ voorvoetsteun)

Overige stuur toebehoren

Stuurstrop naar achteren gericht (stuur dichterbij)
Extra stuuruitslagbegrenzer

Achteruitkijkspiegel links, instelbaar
Achteruitkijkspiegel rechts, instelbaar

Onderarmsteun

Onderarmfixatie (alleen geschikt i.c.m. onderarmsteun)
Verticaal handvat, zwart

Opzetstuurbeugel, halfrond

Romp ondersteuningen
Heupsteun ATA met instelbare zijpelotten en riem
- Rugsteun met instelbare pelotten en riem, toepasbaar i.c.m. heupsteun

Stokhouders & duwbeugel

Stokhouder, dubbel achter

Stokhouder, enkel achter

Duwbeugel

Duwbeugel (bij toepassing van een heupsteun)

Voetopvang en toebehoren standaard pedalen

Voetbakje metaal, links, t.b.v. onderbeenfixatie rechts (20 x 8 cm)
Onderbeenfixatie, links (alleen geschikt i.c.m. bovenstaand artikel)
Voetbakje metaal, rechts t.b.v. onderbeenfixatie links (20 x 8 cm)
Onderbeenfixatie, rechts (alleen geschikt i.c.m. bovenstaand artikel)
Voetbakije alu links, met neus- en hielband (8 x 20 cm)

Voetbakje alu rechts, met neus- en hielband (8 x 20 cm)

Balansgewicht voor voetbak, links (niet geschikt i.c.m. onderbeenfixatie)
Balansgewicht voor voetbak, rechts (niet geschikt i.c.m. onderbeenfixatie)
Katrolsysteem/ spitsvoetcorrectie (toepasbaar i.c.m. voetbakjes kunststof)

Positie pedalen
Pedaalverlenger, links
Pedaalverlenger, rechts
Crankverkorter set

Bagage mogelijkheden
Boodschappenmand incl. stuurklem
Fietstas, zwart

Overige aanpassingen

€énhandsbedienbaar maken van veiligheidsslot
AXA Kabelslot (éénhandsbedienbaar)
Richtingaanwijzerset (achterzijde gemonteerd)

Wil je geadviseerd worden bij de configuratievan de AT-B? Wij helpen je graag.
De vermelde prijzen zijn geldig vanaf 1januari 2025 en vervangen alle voorgaande prijslijsten.
Technische veranderingen en drukfouten voorbehouden. Meer weten? Bel ons: 0541-572 472.
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Prijs € excl. BTW

Prijs € incl. BTW

Standaard
72 78,48
72 78,48
52 56,68
104 1336

Prijs € excl. BTW

Prijs € incl. BTW

Standaard

74

Prijs € excl. BTW

80,66

Prijs € incl. BTW

Standaard
43 46,87
36 39,24
32 34,88
32 34,88
39 42,51

Prijs € excl. BTW
72
27
40
40
197
41
50
139

Prijs € excl. BTW
288
217

Prijs € excl. BTW
120
1o
81
81

Prijs € excl. BTW
107
86
107
86
125
125
36
36
87

Prijs € excl. BTW
66
66
42

Prijs € excl. BTW
89
143

Prijs € excl. BTW
27
42
n9

Prijs € incl. BTW
7848
2943
43,60
43,60
21473
44,69
54,50
151,51

Prijs € incl. BTW
31392
236,53

Prijs € incl. BTW
130,80
115,90
88,29
88,29

Prijs € incl. BTW
16,63
9374
16,63
9374
136,25
136,25
39.24
39.24
94,83

Prijs € incl. BTW
71,94
71,94
4578

Prijs € incl. BTW
97,01
155,87

Prijs € incl. BTW
29,43
4578
12971
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https://www.huka.nl/configurator/at-b/

